
CAMPIONATO SVIZZERO PER SOCIETÀ 

SCHWEIZER VEREINSMEISTERSCHAFT

CATEGORIA          

"A"                  

KATEGORIE
2026

Persone di contatto  /  Kontaktpersonen

BC Avanti SH

SB Centrale TI

SB Ideal TI

BC Feldmühle - Prim. SG

SB Aurora Losone TI 

079 317 83 69

SB Torchio TI                      

Domenico Mantegazzi

Luis A. Schäppi

Antonio Nittolo

Luca Lorenzetti

Vladimiro Morniroli

Alessandro Solcà

SB Sfera TI

SB Stella Locarno TI

Aldo Giannuzzi

Marco Casella

SB Riva San Vitale TI

SB San Gottardo TI Marco Ferrari

SB La Gerla - Agno TI                  

SB Pro Ticino ZH

Luca Rodoni

078 732 52 61

l.schaeppi@gmx.ch

solcatano@hotmail.com

079 413 81 91

vmorniroli@tipostucchi.ch

079 689 50 20

luca.lorenzetti@gmail.com

078 876 86 44

a.nittolo@bluewin.ch

frivabella@bluewin.ch

Fausto Piffaretti

Antonio Di Vicino

079 337 65 65

luca.rodoni@cnu.ch

079 420 11 80

casellamarco1961@gmail.com

079 581 60 83

aldo.giannuzzi@hotmail.com

076 430 34 83

079 621 39 18

domenico@studiomantegazzi.ch

079 230 04 75

divicino.a@hotmail.com

076 310 45 53

piffamofa@bluewin.ch


